Evidenčné číslo:         BL-742OC  
Číslo motora:             CJSA200463 
Číslo karosérie:          TMBAL9NP2H7531449 
Farba:                         Biela  
Stav tachometra:        23 km 
Stav PHM v nádrži:    66 l 
Nadobúdacia cena ( vrátane zvláštnej výbavy ) : 29 488,72  
Slovom :                   dvadsaťdeväťtisícštyristoosemdesiatosem sedemdesiatdva centov 

do užívania na služobné a súkromné účely, pričom dňom účinnosti tejto dohody vzniká 
užívateľovi právo používať pre služobné a súkromné účely uvedené referentské vozidlo 
a SZRB, a.s. je povinná toto referentské vozidlo užívateľovi  ponechať po dobu